



GMINA IZABELIN

Izabelin, 19.12.2024 r.

ZP.271.32.2024

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 - dalej „ustawa Pzp”), pn. **KOMPLEKSOWA DOSTAWA PALIWA GAZOWEGO NA POTRZEBY OBIEKTÓW ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY IZABELIN W ROKU 2025.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp zamawiający, w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej „SWZ”), udziela wyjaśnień w poniższej kwestii:

- 1) Wykonawca informuje, iż zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji przetargowej na etapie ogłaszania przetargu. Dodatkowo, Wykonawca prosi o wskazanie wartości procentowej dla wolumenu podlegającego ochronie dla każdego ppg.

W związku z powyższym Wykonawca prosi o udostępnienie oświadczenie i wskazanie w Załączniku Nr 7 (OPZ) wartości procentowej podlegającej ochronie taryfowej dla każdego punktu poboru.

Odpowiedź: *Zamawiający zamieszcza oświadczenia o ochronie taryfowej na stronie postępowania.*

- 2) Wykonawca wnioskuję o udostępnienie Załącznika Nr 7 (OPZ) w wersji edytowalnej.

Odpowiedź: *Zamawiający udostępnia Załącznik Nr 7 do SWZ (OPZ) w wersji edytowalnej.*

- 3) Wykonawca prosi o informację, czy w razie konieczności zastosowania dla punktów poboru poniżej 110 kWh/h (poza W-4) rozliczania miesięcznego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na inny sposób rozliczeń, niż przewiduje taryfa OSD? W przypadku rozliczania co jeden miesiąc.

Odpowiedź: *Tak. Zamawiający wyrazi taką zgodę.*

- 4) Czy wyrażają Państwo zgodę na rozliczenie w grupie taryfowej od W-1 do W-3 na podstawie danych odczytowych przekazanych przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy, tak aby okres rozliczeniowy wynosił 1 miesiąc?

Informujemy, że Zamawiający może podawać odczyty poprzez podanie odczytu SMSem lub podając odczyt na dedykowanym portalu.

Odpowiedź: *Tak. Zamawiający wyraża zgodę.*

- 5) W przypadku braku zgody na powyższy sposób rozliczenia, czy wyrażają Państwo zgodę na rozliczenie miesięczne na podstawie faktury wystawionej w oparciu o szacunkowe zużycie dla grup taryfowych od W-1 do W-3?

Odpowiedź: *N.d. (w związku z odpowiedzią na pytanie nr 4).*

- 6) Wykonawca zwraca uwagę, że opłata sieciowa stała dla grup taryfowych od W-5 i wyżej wyliczana jest na podstawie ilości godzin trwania kontraktu pomnożonej przez moc umowną danego PPG. Wykonawca prosi o poprawienie wartości w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający skoryguje formularz kalkulacji szczegółowej ceny oferty.

W związku z tym, że niniejsze wyjaśnienia prowadzą do istotnych zmian treści załączników do SWZ, co wpływa na czas niezbędny do przygotowania ofert przez wykonawców, **przedłuża się termin składania i otwarcia ofert**, co skutkuje następującymi zmianami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

- 1) W Rozdziale XIV ust. 1 określa się termin związania ofertą na 21.01.2025 r.;
- 2) W Rozdziale XV ust. 1 określa się termin składania ofert na 23.12.2024 r., godz. 10:00;
- 3) W Rozdziale XV ust. 2 określa się termin otwarcia ofert na 23.12.2024 r., godz. 10:10.